
  

OS:
S:
S:

TL:

Anzahl V-Kurz
1. Bahnengolf-Club Singen 3 SING

1. BGC Landshut 1 LANDS
1. MGC Ludwigshafen 2 LUDW

1. NMC Kelheim 3 NMC KE
BGC 90 Ottobrunn 3 BGC 90
BGC Neutraubling 2 NEUT

BSV 86 München 8 BSV 86
MGC Bad Feilnbach 1 B-FEILN

MGC Ingolstadt 4 INGO
MGC Murnau am Staffelsee 12 MURN

MGF Ottobrunn 1 MGF OT
MSK Olching 16 OMSK

OMGC Ingolstadt 4 OMGC
60
13

Gerd Zeller

Sportwart

Eschenrieder Str. 52 BDie Turnieranlage wurde am 13.09.2014

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

Nationales Turnier Turnierleiter: Gerd Zeller

E r g e b n i s l i s t e 
4. Teppichpokal 2014

vom Oberschiedsrichter ohne

Vereine

     besondere Vorkommnisse:   keine

Christoph Grübl - OMGC Ingolstadt

Beanstandungen abgenommen.

ausrichtender Verein: Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

82194 Gröbenzell

teilnehmende Vereine:

für die Richtigkeit

Teilnehmer

Sportanlage:
Spielsystem:

Gerd Zeller - MSK Olching

Ernst Böhm - MGC Murnau am Staffelsee

Turnierdatum:

Schiedsgericht

 Filzgolf

     Auswechselungen:  keine

E-Mail: sportwart@minigolf-olching.de

82140 Olching, Feursstr. 91

14.09.2014

Bernhard Lindner - 1. NMC Kelheim



PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Zwirlein, Michaela 37389 MURN 35 41 37 113 6 37,667

2 Jurgeleit, Melanie 38338 BSV 86 42 44 39 125 5 41,667

3 Saft, Ellen 66088 OMSK 56 44 55 155 12 51,667

4 Stemplinger, Franziska 37404 BGC90 60 70 47 177 23 59,000

5 Saft, Chiana 66089 OMSK 64 71 55 190 16 63,333

6 Schlaucher, Jeanine 66312 MURN 60 68 66 194 8 64,667

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Neumayer, Niklas 65850 BSV 86 36 37 37 110 1 36,667

2 Schwarz, Tobias 66470 OMSK 44 54 39 137 15 45,667

3 Schwarzenberger, Nils 66053 MURN 45 43 52 140 9 46,667

4 Gabriel, Simon 66611 OMSK 58 47 52 157 11 52,333

5 Sturm, Tobias 37814 MURN 57 52 54 163 5 54,333

6 Schuller, Fabian 66082 OMSK 57 55 58 170 3 56,667

7 Schuller, Christoph 66081 OMSK 75 72 73 220 3 73,333

8 Schub, Marc 38400 OMSK

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Eyrainer, Rolf-Martin 37603 OMSK 41 44 39 124 5 41,333

2 Werner, Tobias 1915 OMSK 52 51 41 144 11 48,000

3 Sieber, Thomas 37569 OMSK

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Zehtner, Emma 60359 BSV 86 45 38 54 137 16 45,667

2 Tuchs, Erika 5739 MURN 46 51 50 147 5 49,000

3 Könnecke, Inge 5696 MGF OT 53 56 55 164 3 54,667

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Widmair, Peter 30082 B-FEILN 45 38 36 119 9 39,667

2 Lauer, Ekkehard 6368 OMGC 58 47 34 139 24 46,333

3 Völk, Johannes 5959 MURN 46 58 38 142 20 47,333

4 Böhm, Ernst 18421 MURN 41 47 56 144 15 48,000

5 Zehtner, Rudi 62270 BSV 86 45 49 55 149 10 49,667

6 Stemplinger, Ludwig 33974 BGC90 46 58 49 153 12 51,000

7 Radocaj, Darko 37920 OMSK 45 46 67 158 22 52,667

8 Köhler, Ulrich 18496 BSV 86 47 59 56 162 12 54,000

nicht gestartet

nicht gestartet

4. Teppichpokal 2014 - MSK Olching

Schüler weiblich

Schüler männlich

Jugend männlich

Senioren AK II weiblich

Senioren AK II männlich

14. September 2014



4. Teppichpokal 2014 - MSK Olching

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Frank, Petra 28168 BSV 86 34 36 38 108 4 36,000

2 Haller, Silvia 30655 OMSK 37 43 42 122 6 40,667

3 Braun, Gabriele 65752 OMSK 41 47 48 136 7 45,333

4 Trinkl, Bettina 36625 OMSK 50 57 41 148 16 49,333

5 Schwarzenberger, Birgit 66054 MURN 49 60 51 160 11 53,333

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Amberger, Peter 29237 NEUTR 40 32 35 107 8 35,667

2 Löbel, Heinz 29299 OMGC 40 41 36 117 5 39,000

3 Lindner, Bernhard 40475 NMC KE 43 41 35 119 8 39,667

4 Grimme, Uwe 463 NMC KE 38 45 38 121 7 40,333

5 Jurgeleit, Bernd 38337 BSV 86 48 37 40 125 11 41,667

6 Zwirlein, Rainer 37390 MURN 40 38 48 126 10 42,000

7 Baierl, Dieter 37654 INGOL 44 40 44 128 4 42,667

8 Frank, Andreas 21828 BSV 86 46 39 52 137 13 45,667

9 Sturm, Werner 29722 MURN 45 44 49 138 5 46,000

10 Möbs, Lothar 38090 INGOL 48 47 45 140 3 46,667

11 Lugauer, Robert 41227 INGOL 63 39 47 149 24 49,667

Damen
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Weinzierl, Claudia 36594 OMSK 39 49 39 127 10 42,333

2 Trinkl, Martina 36624 LUDW 45 43 40 128 5 42,667

3 Stemplinger, Michaela 47402 BGC90 51 41 47 139 10 46,333

Herren
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT

1 Mark, Sascha 25593 SING 32 31 34 97 3 32,333

2 Haller, Markus 42555 NMC KE 36 29 36 101 7 33,667

3 Obeth, Markus 47360 MURN 29 43 35 107 14 35,667

4 Borggraefe, Jens 43756 LUDW 35 35 41 111 6 37,000

5 Grübl, Christoph 31872 OMGC 34 43 37 114 9 38,000

6 Kalka, Roland 42648 OMSK 37 38 39 114 2 38,000

7 Jäck, Christopher 33011 SING 43 28 44 115 16 38,333

8 Jansen, Thomas 36046 INGOL 47 38 38 123 9 41,000

9 Geiger, Jürgen 16436 SING 44 34 48 126 14 42,000

10 Neumann, Michael 37668 MURN 45 33 50 128 17 42,667

11 Erhart, Florian 30972 LANDS 49 40 42 131 9 43,667

12 Fuchs, Andreas 46404 NEUTR 54 46 43 143 11 47,667

13 Mießner, Frederick 30714 OMGC

Senioren AK I weiblich

Senioren AK I männlich

nicht gestartet

14. September 2014



1.

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Jurgeleit,Melanie 38338 42 44 39 125

Neumayer,Niklas 65850 36 37 37 110

Frank,Petra 28168 34 36 38 108

Frank,Andreas 21828 46 39 52 137

E: Jurgeleit,Bernd 38337 48 37 40 125

158 156 166 480

314 480 40,000

2.

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Böhm,Ernst 18421 41 47 56 144

Zwirlein,Michaela 37389 35 41 37 113

Zwirlein,Rainer 37390 40 38 48 126

Obeth,Markus 47360 29 43 35 107

145 169 176 490

314 490 40,833

3.

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Gabriel,Simon 66611 58 47 52 157

Haller,Silvia 30655 37 43 42 122

Weinzierl,Claudia 36594 39 49 39 127

Kalka,Roland 42648 37 38 39 114

171 177 172 520

348 520 43,333

4er Vereinsmannschaften

BSV 86 München

MGC Murnau am Staffelsee 1

MSK Olching 1

4. Teppichpokal - 14.09.2014



4er Vereinsmannschaften

4.

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Lugauer,Robert 41227 63 39 47 149

Baierl,Dieter 37654 44 40 44 128

Möbs,Lothar 38090 48 47 45 140

Jansen,Thomas 36046 47 38 38 123

202 164 174 540

366 540 45,000

5.

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Werner,Tobias 1915 52 51 41 144

Eyrainer,Rolf-Martin 37603 41 44 39 124

Braun,Gabriele 65752 41 47 48 136

Trinkl,Bettina 36625 50 57 41 148

E: Schwarz,Tobias 66470 44 54 39 137

184 199 169 552

383 552 46,000

6.

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Völk,Johannes 5959 46 58 38 142

Tuchs,Erika 5739 46 51 50 147

Sturm,Werner 29722 45 44 49 138

Neumann,Michael 37668 45 33 50 128

182 186 187 555

368 555 46,250

MGC Murnau am Staffelsee 2

MGC Ingolstadt

MSK Olching 2

4. Teppichpokal - 14.09.2014



 4. Teppichpokal 2014

Name Paß# Kat. Verein R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff

1 Mark, Sascha 25593 H SING 32 31 34 97 32,333 3

2 Haller, Markus 42555 H NMC KE 36 29 36 101 33,667 7

3 Amberger, Peter 29237 Sm 1 NEUTR 40 32 35 107 35,667 8

4 Obeth, Markus 47360 H MURN 29 43 35 107 35,667 14

5 Frank, Petra 28168 Sw 1 BSV 86 34 36 38 108 36,000 4

6 Neumayer, Niklas 65850 Schm BSV 86 36 37 37 110 36,667 1

7 Borggraefe, Jens 43756 H LUDW 35 35 41 111 37,000 6

8 Zwirlein, Michaela 37389 Schw MURN 35 41 37 113 37,667 6

9 Kalka, Roland 42648 H OMSK 37 38 39 114 38,000 2

10 Grübl, Christoph 31872 H OMGC 34 43 37 114 38,000 9

11 Jäck, Christopher 33011 H SING 43 28 44 115 38,333 16

12 Löbel, Heinz 29299 Sm 1 OMGC 40 41 36 117 39,000 5

13 Lindner, Bernhard 40475 Sm 1 NMC KE 43 41 35 119 39,667 8

14 Widmair, Peter 30082 Sm 2 B-FEILN 45 38 36 119 39,667 9

15 Grimme, Uwe 463 Sm 1 NMC KE 38 45 38 121 40,333 7

16 Haller, Silvia 30655 Sw 1 OMSK 37 43 42 122 40,667 6

17 Jansen, Thomas 36046 H INGOL 47 38 38 123 41,000 9

18 Eyrainer, Rolf-Martin 37603 Jm OMSK 41 44 39 124 41,333 5

19 Jurgeleit, Melanie 38338 Schw BSV 86 42 44 39 125 41,667 5

20 Jurgeleit, Bernd 38337 Sm 1 BSV 86 48 37 40 125 41,667 11

21 Zwirlein, Rainer 37390 Sm 1 MURN 40 38 48 126 42,000 10

22 Geiger, Jürgen 16436 H SING 44 34 48 126 42,000 14

23 Weinzierl, Claudia 36594 D OMSK 39 49 39 127 42,333 10

24 Baierl, Dieter 37654 Sm 1 INGOL 44 40 44 128 42,667 4

25 Trinkl, Martina 36624 D LUDW 45 43 40 128 42,667 5

26 Neumann, Michael 37668 H MURN 45 33 50 128 42,667 17

27 Erhart, Florian 30972 H LANDS 49 40 42 131 43,667 9

28 Braun, Gabriele 65752 Sw 1 OMSK 41 47 48 136 45,333 7

29 Frank, Andreas 21828 Sm 1 BSV 86 46 39 52 137 45,667 13

30 Schwarz, Tobias 66470 Schm OMSK 44 54 39 137 45,667 15

14. September.2014



 4. Teppichpokal 2014

31 Zehtner, Emma 60359 Sw 2 BSV 86 45 38 54 137 45,667 16

32 Sturm, Werner 29722 Sm 1 MURN 45 44 49 138 46,000 5

33 Stemplinger, Michaela 47402 D BGC90 51 41 47 139 46,333 10

34 Lauer, Ekkehard 6368 Sm 2 OMGC 58 47 34 139 46,333 24

35 Möbs, Lothar 38090 Sm 1 INGOL 48 47 45 140 46,667 3

36 Schwarzenberger, Nils 66053 Schm MURN 45 43 52 140 46,667 9

37 Völk, Johannes 5959 Sm 2 MURN 46 58 38 142 47,333 20

38 Fuchs, Andreas 46404 H NEUTR 54 46 43 143 47,667 11

39 Werner, Tobias 1915 Jm OMSK 52 51 41 144 48,000 11

40 Böhm, Ernst 18421 Sm 2 MURN 41 47 56 144 48,000 15

41 Tuchs, Erika 5739 Sw 2 MURN 46 51 50 147 49,000 5

42 Trinkl, Bettina 36625 Sw 1 OMSK 50 57 41 148 49,333 16

43 Zehtner, Rudi 62270 Sm 2 BSV 86 45 49 55 149 49,667 10

44 Lugauer, Robert 41227 Sm 1 INGOL 63 39 47 149 49,667 24

45 Stemplinger, Ludwig 33974 Sm 2 BGC90 46 58 49 153 51,000 12

46 Saft, Ellen 66088 Schw OMSK 56 44 55 155 51,667 12

47 Gabriel, Simon 66611 Schm OMSK 58 47 52 157 52,333 11

48 Radocaj, Darko 37920 Sm 2 OMSK 45 46 67 158 52,667 22

49 Schwarzenberger, Birgit 66054 Sw 1 MURN 49 60 51 160 53,333 11

50 Köhler, Ulrich 18496 Sm 2 BSV 86 47 59 56 162 54,000 12

51 Sturm, Tobias 37814 Schm MURN 57 52 54 163 54,333 5

52 Könnecke, Inge 5696 Sw 2 MGF OT 53 56 55 164 54,667 3

53 Schuller, Fabian 66082 Schm OMSK 57 55 58 170 56,667 3

54 Stemplinger, Franziska 37404 Schw BGC90 60 70 47 177 59,000 23

55 Saft, Chiana 66089 Schw OMSK 64 71 55 190 63,333 16

56 Schlaucher, Jeanine 66312 Schw MURN 60 68 66 194 64,667 8

57 Schuller, Christoph 66081 Schm OMSK 75 72 73 220 73,333 3

Mießner, Frederick 30714 H OMGC

Schub, Marc 38400 Schm OMSK

Sieber, Thomas 37569 Jm OMSK

nicht gestartet

nicht gestartet

nicht gestartet

14. September.2014



Datum 14.09.2014

PLZ

System Filzgolf 842

Bezeichnung

Autor Gerd Zeller - sportwart@minigolf-olching.de

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

25593 Mark Sascha 1. Bahnengolf-Club Singen 99,476 3 97 32,333 93,401

42555 Haller Markus 1. NMC Kelheim 99,966 3 101 33,667 94,735

29237 Amberger Peter BGC Neutraubling 101,376 3 107 35,667 96,735

47360 Obeth Markus MGC Murnau am Staffelsee 100,115 3 107 35,667 96,735

28168 Frank Petra BSV 86 München 101,857 3 108 36,000 97,068

65850 Neumayer Niklas BSV 86 München 105,593 3 110 36,667 97,735

43756 Borggraefe Jens 1. MGC Ludwigshafen 101,088 3 111 37,000 98,068

37389 Zwirlein Michaela MGC Murnau am Staffelsee 102,882 3 113 37,667 98,735

42648 Kalka Roland MSK Olching 103,175 3 114 38,000 99,068

31872 Grübl Christoph OMGC Ingolstadt 99,635 3 114 38,000 99,068

33011 Jäck Christopher 1. Bahnengolf-Club Singen 98,886 3 115 38,333 99,401

29299 Löbel Heinz OMGC Ingolstadt 100,307 3 117 39,000 100,068

40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 100,859 3 119 39,667 100,735

30082 Widmair Peter MGC Bad Feilnbach 103,488 3 119 39,667 100,735

463 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 100,447 3 121 40,333 101,401

30655 Haller Silvia MSK Olching 101,139 3 122 40,667 101,735

36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 100,813 3 123 41,000 102,068

37603 Eyrainer Rolf Martin MSK Olching 106,527 3 124 41,333 102,401

38338 Jurgeleit Melanie BSV 86 München 106,934 3 125 41,667 102,735

38337 Jurgeleit Bernd BSV 86 München 105,146 3 125 41,667 102,735

37390 Zwirlein Rainer MGC Murnau am Staffelsee 102,975 3 126 42,000 103,068

16436 Geiger Jürgen 1. Bahnengolf-Club Singen 100,697 3 126 42,000 103,068

36594 Weinzierl Claudia MSK Olching 101,993 3 127 42,333 103,401

37654 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 103,359 3 128 42,667 103,735

36624 Trinkl Martina 1. MGC Ludwigshafen 104,962 3 128 42,667 103,735

37668 Neumann Michael MGC Murnau am Staffelsee 104,555 3 128 42,667 103,735

30972 Erhart Florian 1. BGC Landshut 104,078 3 131 43,667 104,735

65752 Braun Gabriele MSK Olching 106,715 3 136 45,333 106,401

21828 Frank Andreas BSV 86 München 101,844 3 137 45,667 106,735

66470 Schwarz Tobias MSK Olching 114,403 3 137 45,667 106,735

60359 Zehtner Emma BSV 86 München 107,132 3 137 45,667 106,735

29722 Sturm Werner MGC Murnau am Staffelsee 104,441 3 138 46,000 107,068

47402 Stemplinger Michaela BGC 90 Ottobrunn 104,135 3 139 46,333 107,401

6368 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 105,384 3 139 46,333 107,401

38090 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 102,198 3 140 46,667 107,735

66053 Schwarzenberger Nils MGC Murnau am Staffelsee 108,805 3 140 46,667 107,735

5959 Völk Johannes MGC Murnau am Staffelsee 106,718 3 142 47,333 108,401

46404 Fuchs Andreas BGC Neutraubling 3 143 47,667 108,735

1915 Werner Tobias MSK Olching 108,782 3 144 48,000 109,068

18421 Böhm Ernst MGC Murnau am Staffelsee 104,478 3 144 48,000 109,068

5739 Tuchs Erika MGC Murnau am Staffelsee 105,815 3 147 49,000 110,068

36625 Trinkl Bettina MSK Olching 106,379 3 148 49,333 110,401

62270 Zehtner Rudolf BSV 86 München 106,846 3 149 49,667 110,735

41227 Lugauer Robert MGC Ingolstadt 103,699 3 149 49,667 110,735

33974 Stemplinger Ludwig BGC 90 Ottobrunn 108,019 3 153 51,000 112,068

66088 Saft Ellen MSK Olching 115,429 3 155 51,667 112,735

66611 Gabriel Simon MSK Olching 3 157 52,333 113,401

37920 Radocaj Darko MSK Olching 110,905 3 158 52,667 113,735

66054 Schwarzenberger Birgit MGC Murnau am Staffelsee 109,239 3 160 53,333 114,401

18496 Köhler Ulrich BSV 86 München 105,385 3 162 54,000 115,068

37814 Sturm Tobias MGC Murnau am Staffelsee 111,387 3 163 54,333 115,401

5696 Könnecke Ingeborg MGF Ottobrunn 108,413 3 164 54,667 115,735

66082 Schuller Fabian MSK Olching 116,207 3 170 56,667 117,735

37404 Stemplinger Franziska BGC 90 Ottobrunn 112,648 3 177 59,000 120,068

66089 Saft Chiana MSK Olching 115,127 3 190 63,333 124,401

66312 Schlaucher Jeanine MGC Murnau am Staffelsee 116,408 3 194 64,667 125,735

66081 Schuller Christoph MSK Olching 3 220 73,333 134,401

82140 Olching, Feursstr. 91

WMF-Lizenznr.

4. Teppichpokal 2014-MSK Olching - BNV



Teilnehmer

Kategorie

1 Doppeltor 48 2,667 60 2,857 16 2,667 36 2,400 25 2,778 84 2,545 72 3,000 20 2,222 82 2,278 443 2,591

2 Steigung mit Mittelloch 49 2,722 72 3,429 15 2,500 40 2,667 23 2,556 79 2,394 69 2,875 18 2,000 85 2,361 450 2,632

3 Winkel 41 2,278 55 2,619 14 2,333 33 2,200 21 2,333 57 1,727 57 2,375 17 1,889 66 1,833 361 2,111

4 Deutscher Absatz 65 3,611 73 3,476 24 4,000 50 3,333 29 3,222 83 2,515 73 3,042 25 2,778 83 2,306 505 2,953

5 Ritter Sport 49 2,722 67 3,190 18 3,000 40 2,667 28 3,111 92 2,788 76 3,167 27 3,000 94 2,611 491 2,871

6 Fischgräten 76 4,222 99 4,714 12 2,000 57 3,800 30 3,333 114 3,455 74 3,083 34 3,778 128 3,556 624 3,649

7 Gentleman 73 4,056 75 3,571 15 2,500 45 3,000 33 3,667 77 2,333 78 3,250 26 2,889 80 2,222 502 2,936

8 Mittelhügel 52 2,889 45 2,143 8 1,333 17 1,133 15 1,667 46 1,394 44 1,833 18 2,000 43 1,194 288 1,684

9 Örkel 66 3,667 63 3,000 15 2,500 36 2,400 33 3,667 79 2,394 75 3,125 18 2,000 78 2,167 463 2,708

10 Einschlagbahn 37 2,056 48 2,286 13 2,167 33 2,200 32 3,556 72 2,182 60 2,500 15 1,667 59 1,639 369 2,158

11 Geldschlitz 57 3,167 61 2,905 23 3,833 35 2,333 24 2,667 72 2,182 66 2,750 27 3,000 76 2,111 441 2,579

12 Rinne 52 2,889 51 2,429 16 2,667 41 2,733 22 2,444 83 2,515 61 2,542 23 2,556 77 2,139 426 2,491

13 Wixknick 41 2,278 52 2,476 14 2,333 39 2,600 19 2,111 85 2,576 60 2,500 19 2,111 71 1,972 400 2,339

14 Brücke 50 2,778 62 2,952 14 2,333 36 2,400 28 3,111 78 2,364 58 2,417 19 2,111 80 2,222 425 2,485

15 Optische Täuschung 55 3,056 61 2,905 16 2,667 43 2,867 28 3,111 99 3,000 77 3,208 34 3,778 95 2,639 508 2,971

16 Twin Gates 46 2,556 47 2,238 12 2,000 32 2,133 20 2,222 67 2,030 56 2,333 18 2,000 67 1,861 365 2,135

17 Seitentorbahn 44 2,444 46 2,190 9 1,500 29 1,933 20 2,222 68 2,061 47 1,958 16 1,778 67 1,861 346 2,023

18 Briefkasten m.  Assbox 53 2,944 60 2,857 14 2,333 32 2,133 19 2,111 72 2,182 62 2,583 20 2,222 79 2,194 411 2,404

1165 394 1410 7818

Sm 2 D H Ges

954 1097 268 674 449 1407

8 3 12 57

Schw Schm Jm Sw 1 Sw 2 Sm 1

6 7 2 5 3 11

 4. Teppichpokal 2014 Bahnenauswertung   14. September 2014
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